
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по собственности и экономической политике

Р Е Ш Е Н И Е

23 октября 2019 г. № 06/ /  -р
г. Иркутск

О проекте закона Иркутской об
ласти № ПЗ-591 «О признании 
утратившими силу отдельных 
законов Иркутской области и 
отдельных положений законов 
Иркутской области» («О при
знании утратившим силу Закона 
Иркутской области «Об отдель
ных мерах по защите прав и за
конных интересов граждан- 
участников долевого строитель
ства многоквартирных домов на 
территории Иркутской обла
сти»)

Рассмотрев и обсудив поступившие поправки к проекту закона Ир
кутской области № ПЗ-591 «О признании утратившим силу Закона Иркут
ской области «Об отдельных мерах по защите прав и законных интересов 
граждан-участников долевого строительства многоквартирных домов на 
территории Иркутской области», руководствуясь статьей 13, 69 Регламента 
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Сформировать таблицу одобренных поправок к проекту закона 
Иркутской области № ПЗ-591 «О признании утратившими силу отдель
ных законов Иркутской области и отдельных положений законов Ир
кутской области» («О признании утратившим силу Закона Иркутской об
ласти «Об отдельных мерах по защите прав и законных интересов граж
дан-участников долевого строительства многоквартирных домов на терри
тории Иркутской области»).

2. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области таблицу одобренных поправок, проект закона Иркутской области 
№ ПЗ-591 «О признании утратившими силу отдельных законов Ир-



кутской области и отдельных положений законов Иркутской области»
(«О признании утратившим силу Закона Иркутской области «Об отдель
ных мерах по защите прав и законных интересов граждан-участников до
левого строительства многоквартирных домов на территории Иркутской 
области») с учетом таблицы одобренных поправок.

3. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять проект закона Иркутской области № ПЗ-591 «О признании утра
тившими силу отдельных законов Иркутской области и отдельных поло
жений законов Иркутской области» во 2-м (окончательном) чтении и 
направить Губернатору Иркутской области Левченко С.Г. для обнародова
ния.

Председатель комитета Н.С. Труфанов


